Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация Костино-Быстрянского
сельского поселения

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2022 г.                            № 13                       х. Костино-Быстрянский

Об отмене постановления Администрации Костино-Быстрянского
сельского поселения от 30.05.2019 года № 72 "Об утверждении порядка оформления  плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований в рамках муниципального дорожного контроля"

В соответствии с Протестом Прокурора Морозовского района от 28.01.2022 № 7-34/8/Прдп26-22, Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 30.05.2019 года № 72 "Об утверждении порядка оформления  плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований в рамках муниципального дорожного контроля".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Костино-Быстрянского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения							         А.В. Тареев